
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 113 del 30/07/2020

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO
DELL'INCARICO QUINQUENNALE DI DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA DI
UROLOGIA. RIAPERTURA TERMINI.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 30/07/2020 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto:  P  P     P   MSELEZIONE UBBLICA, ER TITOLI E COLLOQUIO, ER IL CONFERI ENTO
      MP  DELL'INCARICO QUINQUENNALE DI DIRETTORE DELLA STRUTTURA CO LESSA DI

. P  M .UROLOGIA RIA ERTURA TER INI

r r U GES NE S SE UMANEDi etto e  OC TIO  RI OR  

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura

proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente

provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.  e,  in  qualità di responsabile del  procedimento,

dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che:

 con deliberazione n. 61 dell’11.09.2019, esecutiva ai sensi di legge, è stato indetto Avviso di Selezione
Pubblica,  per  titoli  e  prova colloquio,  per  il  conferimento di  incarico quinquennale  di  Direttore della
Struttura Complessa di UROLOGIA;

 il  relativo bando di  selezione è  stato pubblicato  sul  BURC n.  58  del  07.10.2019 e,  per  estratto nella
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 4^ Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 92 del 22.11.2019 e
sul sito web aziendale, fissando quale termine per la presentazione delle domande di partecipazione il
23.12.2019;

Considerato che

 alla  data di  scadenza prevista,  è  pervenuta a questa Azienda,  una sola  istanza di  partecipazione alla
Selezione de qua;

Ritenuto:

 ari  r d r  a a ria r ra d i r i i d  a d  d a i a a i  r ir  a inecess o p oce e e ll pe tu e te m n el b n o ell c t t Selez one pe consent e un p ù
a ia ar i a i   a g  a r a di a dida i da rr  a  ir r  ra  rmp p tec p z one e un conse uente complet os c n t sottopo e l D etto e Gene le pe

a ida  d i ari  di ir r  d a . . . di r gia di a i da   r l’ ff mento ell’ nc co D etto e ell U O C U olo quest Az en , e pe l’effetto:
 di  a r ar  i   d a i  di  ria r ra  r i i  a  r di  d  a ga  a app ov e l testo ell’ vv so pe tu te m n ll’uopo p e sposto e lle to ll

r  d i ra i  i d  ar  i gra   a ia   ar  i a  p esente el be z one cost tuen one p te nte nte e sost nz le, che s à pubbl c to sul
i  i ia  d a gi  a a ia  a a a i ia  a d  r i iBollett no Uff c le ell Re one C mp n e sull G zzett Uff c le, m ntenen o fe m

i d  a d  di r  i gra  i a   . . . . .  d  . .contenut el b n o conco so nte lmente pubbl c to sul B U R C n 58 el 07 10 2019;
 di ar  a a a d a da gi  r a a  . .  da a di ad a  d  a d  di i if e s lv l om n à pe venut l 23 12 2019, t sc enz , el b n o cu n

r a  di i r  d  i a  di ar i a i  r a r a d  a a  r i r ap emess , nolt o elle st nze p tec p z one, fe m est n o l f coltà, pe l’ nte ess to,
di r d r  a a  i gra i  d a d a i  r a a r  i   r ip oce e e ll’eventu le nte z one ell ocument z one p esent t ent o l nuovo te m ne
di ad a  sc enz ;

Attestata

la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROPONE

1. di riaprire i termini di presentazione delle domande di partecipazione alla Selezione Pubblica, per titoli e
prova colloquio,  per il  conferimento di  incarico quinquennale di  Direttore della  Struttura Complessa di
UROLOGIA, indetta con deliberazione n.61 dell’11/09/2019 ed il cui Bando è stato  pubblicato sul BURC
n.58 del 07/10/2019 e, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale  della Repubblica Italiana 4^ Serie Speciale –
Concorsi ed Esami;

2. di  approvare  il  testo  dell’avviso  di  riapertura  termini  all’uopo  predisposto  ed  allegato  alla  presente
deliberazione costituendone parte integrante e sostanziale, che sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale
della Regione Campania e sulla Gazzetta Ufficiale, mantenendo fermi i contenuti del bando di concorso
integralmente pubblicato sul B.U.R.C. n. 58 del 07.10.2019;

3. di  fare  salva  la  domanda già  pervenuta  al  23.12.2019,  data  di  scadenza  del  termine  previsto per  la
presentazione  delle  istanze,  ferma  restando  la  facoltà,  per  l’interessato,  di  procedere  all’eventuale
integrazione della documentazione già presentata entro il nuovo termine di scadenza;

4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi  di legge, nonché alle UU.OO.CC.
coinvolte;

5. di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile, per l’urgenza di garantire le funzioni di
direzione della Unità Operativa Complessa di Urologia.

il Dirigente amministrativo
   dott.  Antonio De Falco

 IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

         Dr.ssa  Luigia Infante

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Gaetano Gubitosa

 nominato con D. P. G. R. C. n 76 el 10/06/2020 

insediatosi con giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

Il Direttore Sanitario           Dott.ssa Angela Annechiarico   _______________________

Il Direttore Amministrativo Avv.to Amalia Carrara                 ________________________

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DELIBERA

per le causali  in  premessa, che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. Riaprire i termini di presentazione delle domande di partecipazione alla Selezione  Pubblica, per titoli e
prova colloquio, per il  conferimento di incarico quinquennale di Direttore della Struttura Complessa di
UROLOGIA, indetta con deliberazione n.61 dell’11/09/2019 ed il cui Bando è stato  pubblicato sul BURC
n.58 del 07/10/2019 e, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 4^ Serie Speciale –
Concorsi ed Esami;

2. Approvare il  testo  dell’avviso  di  riapertura  termini  all’uopo  predisposto  ed  allegato  alla  presente
deliberazione costituendone parte integrante e sostanziale, che sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale
della Regione Campania e sulla Gazzetta Ufficiale, mantenendo fermi i contenuti del bando di concorso
integralmente pubblicato sul B.U.R.C. n. 58 del 07.10.2019;

3. Fare  salva la  domanda  già  pervenuta  al  23.12.2019,  data  di  scadenza  del  termine  previsto  per  la
presentazione  delle  istanze,  ferma  restando  la  facoltà,  per  l’interessato,  di  procedere  all’eventuale
integrazione della documentazione già presentata entro il nuovo termine di scadenza;

4.  Trasmettere copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché  alle  UU.OO.CC.
coinvolte;

5. Rendere la presente deliberazione immediatamente  eseguibile, per l’urgenza di garantire le funzioni di
direzione della Unità Operativa Complessa di Urologia.

Il Direttore Generale 

     Gaetano Gubitosa

 

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



 

 

 1 

       
 

 

 

 
 
 

REGIONE CAMPANIA 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”  
CASERTA 

 

 

 
AVVISO RIAPERTURA TERMINI PER LA PARTECIPAZIONE AL SEGUENTE AVVISO 

  
AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E PROVA COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO 
DI INCARICO QUINQUENNALE DI DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA DI UROLOGIA. 
                                                                         
Si rende noto che in  esecuzione della deliberazione n°      del             è stata disposta la riapertura dei 
termini di partecipazione all’Avviso di selezione pubblica, per titoli e prova colloquio, per il conferimento 
di incarico quinquennale di Direttore della struttura complessa di Urologia, pubblicato  sul BURC n. 58 
del 07.10.2019 e, per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 4^ Serie Speciale – 
Concorsi ed Esami n. 92 del 22.11.2019 e sul sito web aziendale, con scadenza per la presentazione 
delle domande di partecipazione il 23.12.2019. 
La domanda di partecipazione al presente avviso, indirizzata al Direttore Generale dell’A.O.R.N. 
Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta, dovrà pervenire esclusivamente per via telematica a mezzo 
posta elettronica certificata all’indirizzo PEC dell’Azienda concorsi@ospedalecasertapec.it  con le 
medesime modalità previste nel bando di concorso pubblicato sul BURC n. 58 del 07.10.2019, e dovrà 
essere prodotta, a pena di esclusione, entro e non oltre il 30° (trentesimo) giorno successivo a quello 
della data di pubblicazione dell’estratto del presente Avviso nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana – 4^ serie speciale Concorsi ed Esami. Qualora detto termine dovesse capitare in un giorno 
festivo, la scadenza è prorogata al primo giorno non festivo successivo. 
Il termine di cui sopra è perentorio e, pertanto, saranno esclusi dal concorso i candidati le cui domande 
non siano state inviate nei termini e secondo le modalità sopra indicate. 
Dopo il suddetto termine non è ammessa la produzione di altri titoli o documenti a corredo della 
domanda e non sarà più possibile effettuare rettifiche o aggiunte. 
La domanda di partecipazione, già presentata e pervenuta al 23.12.2019, data di scadenza del bando, 
resta valida senza necessità di riproporla, fermo restando che il candidato, qualora lo ritenga necessario, 
può integrare e riinviare, entro il nuovo termine di scadenza, l’anzidetta domanda di partecipazione.  
Sono confermate tutte le disposizioni del bando di Concorso il cui testo integrale è pubblicato sul BURC 
n. 58 del 07.10.2019 e, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 4^ Serie Speciale – 
Concorsi ed Esami n. 92 del 22.11.2019 e consultabile sul sito internet istituzionale 
www.ospedale.caserta.it 
Per eventuali informazioni, gli aspiranti potranno rivolgersi nei giorni di Lunedi e Mercoledi dalle 12.00 
alle 14.00 alla unità operativa complessa “gestione risorse umane - concorsi e mobilità“ di questa 
Azienda Ospedaliera, sita in Caserta, Via Tescione, Tel. 0823/232464 – 0823/232025 0823/232928 
(personale@ospedale.caserta.it), pec: gestionerisorseumane@ospedalecasertapec.it). 
 
 
            Il Direttore Generale 
          Dott. Gaetano Gubitosa 
 
 

mailto:concorsi@ospedalecasertapec.it
http://www.ospedale.caserta.it/
mailto:gestionerisorseumane@ospedalecasertapec.it


 

 

 2 

 
 
  
 
 
 
           
     
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		CHIANESE EDUARDO




